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DRINKS &
COCKTAILS

A S K  F O R  O U R  V A R I E T Y  O F  W I N E S
TODAS LAS BEBIDAS EN BUEN ESTADO Y BIEN SERVIDAS NO TIENEN DEVOLUCIONES.
ALL DRINKS IN GOOD CONDITION AND PROPERLY SERVED WILL NOT BE REFUNDED.

CLASSIC MARGARITA
TEQUILA, LIME JUICE, TRIPLE 

SEC & A PINCH OF SALT
Flavors: Passion f ruit, kiwi, 

coconut, mango, orange, guava, 
watermelon, strawberry

$14

BEBIDAS SIN ALCOHOL
 NON -ALCOHOLIC DRINKS

CERVEZAS
BEERS

HEINEKEN
MEDALLA

MICHELOB ULTRA
CORONA

$5

NARANJA
ORANGE

PARCHA
PASSION FRUIT

TORONJA
GRAPEFRUIT

FRAPÉ
FRAPPE

TORONJA ROSADA
PINK GRAPEFRUIT

LIMONADA REGULAR
REGULAR LEMONADE

LIMONADA DE FRESA
STRAWBERRY LEMONADE

CRANBERRY

FIJI
PERRIER 

CLUB SODA 
TONIC WATER

COCA COLA
DIET COKE

SPRITE
HI- C FRUIT PUNCH

ICED TEA
GINGER ALE

GINGER BEER
(NON-ALCOHOLIC)

LEMON DROP 
VODKA WITH LEMON 

JUICE, TRIPLE SEC 
& SUGAR

CLASSIC MOJITO
RUM INFUSED WITH FRESH 

LIME, MINT AND SUGAR
Flavors: Passion f ruit, kiwi, 

coconut, mango, orange, guava, 
watermelon & strawberry

$14

MULES 
VODKA - MOSCOW

TEQUILA - MEXICAN
WHISKEY – KENTUCKY

GIN – LONDON
RUM – DARK & STORMY 

(CAPTAIN MORGAN)

$14$14

PIÑA COLADA
WITHOUT ALCOHOL

WITH ALCOHOL

$12

$14
Rum, pineapple juice & 

coconut cream

$14

SANGRÍA

PASSION FRUIT 
SANGRIA

TRADITIONAL RED 
SANGRIA

EUPHORIA COCKTAIL 
VODKA WITH PASSION 
FRUIT, STRAWBERRY,  
ORANGE JUICE &
BLUE CURAÇAO

$14

TEQUILA SUNRISE 
TEQUILA,

ORANGE JUICE & 
GRENADINE

$14

OLD FASHIONED
WOODFORD,

ANGOSTURA BITTERS & 
SIMPLE SYRUP

$14



APERITIVOS
APPETIZERS

S T U F F E D  G R E E N
P L A N T A I N S

Todos los platos en buen estado y bien servidos no tienen devoluciones.

All dishes in good condition and well served will not be refunded.

ENSALADAS 
SALADS

$8SOPA DEL DÍA 4 OZ 
SOUP OF THE DAY 4 OZ 
Pregunte por nuestra sopa del día
Ask for our soup of the day

ENSALADA EUPHORIA 
EUPHORIA SALAD 

$10

$16.00
$21.00Camarón / Shrimp

Pollo / Chicken

$25.00Churrasco / Skirt Steak

$25.00Churrasco / Skirt Steak

ENSALADA CÉSAR 
CAESAR SALAD $10

$16.00
$21.00Camarón / Shrimp

Pollo / Chicken

$22.00Churrasco / Skirt Steak
$18.00Camarones / Shrimp
$16.00Spicy Crab
$15.00Pollo / Chicken

SURTIDO
SAMPLER
Queso frito, alitas, carne frita, nuggets 
de pescado y empanadillitas de 
camarones.

Fried cheese, chicken wings, fried pork, fish 
nuggets and shrimps mini empanadas.

$35.00

$18CARNE FRITA
FRIED PORK MEAT 

$10QUESO FRITO (8)
FRIED CHEESE

$16CALAMARES FRITOS
FRIED CALAMARI

NUGGETS DE PESCADO (5-7)
FISH NUGGETS $16

$15SETAS PORTOBELLO RELLENAS 
DE QUESO Y CHORIZO (2)
PORTOBELLO MUSHROOMS STUFFED
WITH CHEESE AND CHORIZO 

$11BRUSCHETTA DE TOMATE 
Y QUESO MOZZARELLA 
TOMATO AND MOZZARELLA CHEESE BRUSCHETTA

$13BOLITAS DE MAMPOSTEAO
FRITAS (5) 
FRIED MAMPOSTEAO (5) BALLS

$14CÓCTEL DE CAMARONES (6)  
SHRIMP COCKTAIL 

$15EMPANADILLA DE 
CHURRASCO Y AMARILLO (3)
SKIRT STEAK AND SWEET PLANTAIN MINI EEMPANADAS

$15EMPANADILLA DE  CAMARONES  (3) 
SHRIMP MINI EMPANADAS

TOSTONES RELLENOS (4) 
STUFFED FRIED GREEN PLANTAIN

ALITAS DE POLLO (6-7) 
CHICKEN WINGS

$12

PULPO
OCTOPUS

CARRUCHO
CONCH SALAD

MIXTO
MIX
Camarones, Pulpo y Carrucho / 
Shrimp, Octopus and Conch

$18

$18

$22

F R I E D  M A M P O S T E A O  B A L L S

F R I E D  C A L A M A R I

P O R T O B E L L O  M U S H R O O M S  S T U F F E D
W I T H  C H E E S E  A N D  C H O R I Z O



El consumo de carne cruda o poco cocida, pollo, pescado, mariscos o huevo puede aumentar el riesgo de enfermedades transmitidas 
por alimentos. El consumo es bajo su responsabilidad. Es importante notificar al mesero si es alérgico a algún alimento, ya que 
trabajamos con variedades de carnes, pescados y mariscos.

Consumption of raw or undercooked meat, poultry, fish, shellfish or eggs may increase the risk of foodborne illness. Consumption is at 
your own risk. It is important to notify the waiter if you are allergic to any food, as we work with a variety of meats, fish and seafood.

ADVERTENCIA:

WARNING:

ESPECIALIDADES DE LA CASA
HOUSE SPECIALTIES

Todos los platos en buen estado y bien servidos no tienen devoluciones. 
All dishes in good condition and well served will not be refunded.

$42

Churrasco, Pollo y Camarones. 
Skirt Steak, Chicken and Shrimp.

ARROZ EUPHORIA II
EUPHORIA RICE II

LANGOSTA DE LA PECERA 
FISH TANK LOBSTER

Envuelta en bacon con una rica salsa de la casa de cebolla.
Wrapped in bacon with a rich onion house sauce.

PECHUGA RELLENA DE AMARILLO 
CON QUESO MOZARELLA 

CHICKEN BREAST STUFFED WITH SWEET PLANTAIN
AND MOZARELLA CHEESE

$32

Envuelta en bacon con una rica salsa de la casa de cebolla.
Wrapped in bacon with a rich onion house sauce.

PECHUGA RELLENA DE YUCA
CHICKEN BREAST STUFFED WITH YUCCA

$53
Incluye pan con ajo. / Includes garlic bread.

LOBSTER MAC AND CHEESE 
($30 Por Libra - $30 Per Pound)

$35

$45

Camarones, Calamares, Pulpo y Mejillones.
Shrimp, Calamari, Octopus and Mussels.

ARROZ EUPHORIA I
EUPHORIA RICE I

$60 +



MOFONGOS RELLENOS
STUFFED GREEN PLANTAIN

Añade un acompañante por un costo adicional. / Add a side for an additional cost.*

PECHUGA DE POLLO
CHICKEN BREAST

$25

CHURRASCO
SKIRT STEAK

$47MERO
GROUPER

$25

CAMARONES
SHRIMP

$33

LANGOSTA
LOBSTER

$57

$30PULPO 
OCTOPUS

CARRUCHO
CONCH 

$38

$28CARNE FRITA
FRIED PORK MEAT 

Langosta, Pulpo y Carrucho.
Lobster, Octopus and Conch.

MOFONGO EUPHORIA 
EUPHORIA STUFFED GREEN PLANTAIN

$63

CHILLOS FRITOS RELLENOS 
FRIED RED SNAPPER STUFFED

RABOS DE LANGOSTA RELLENOS
LOBSTER TAIL STUFFED

$68CAMARONES Y PULPO
SHRIMP AND OCTOPUS

CAMARONES Y CARRUCHO
SHRIMP AND CONCH

$70

$68

$72

CARRUCHO Y PULPO
CONCH AND OCTOPUS

LANGOSTA
LOBSTER

$60

CAMARONES Y PULPO
SHRIMP AND OCTOPUS

$50

CARRUCHO Y LANGOSTA
CONCH AND LOBSTER

$58

LANGOSTA Y CAMARONES
LOBSTER AND SHRIMP

$58

MIXTO
MIX

$68
Camarones, Pulpo y Carrucho.
Shrimp, Octopus and Conch.

MIXTO
MIX
Camarones, Pulpo y Carrucho.
Shrimp, Octopus and Conch.

RABO DE LANGOSTA RELLENA MIXTA
L O B S T E R  T A I L  S T U F F E D  M I X

*

F R I E D  R E D  S N A P P E R  S T U F F E D
 W I T H  S H R I M P  A N D  O C T O P U S  



CARNES
MEAT

$28CARNE FRITA
FRIED PORK MEAT

CHURRASCO A LA PARRILA 12 0Z
GRILLED SKIRT STEAK

$42

RIBEYE 14 0Z $57

FILET MIGNON 8 0Z $53

COSTILLAS DE CORDERO (6)
LAMB RIBS 

$47

Incluye 2 acompañantes y ensalada.
Includes 2 sides and salad.

TOMAHAWK 16 0Z $95

MAR Y TIERRA
SURF & TURF

RIBEYE (14 OZ) Y CAMARONES (5 UPC)
RIBEYE AND SHRIMP 

$64

$49CHURRASCO (12 OZ) Y CAMARONES (5 UPC) 
SKIRT STEAK AND SHRIMP

CHURRASCO (12 OZ) Y LANGOSTA (5 OZ) 
SKIRT STEAK AND LOBSTER 

$67

FILET MIGNON (8 OZ) Y LANGOSTA (5 OZ)  
FILET MIGNON AND LOBSTER

$75

FILET MIGNON (8 OZ) Y CAMARONES (5 UPC) 
FILET MIGNON AND SHRIMP

$60

G R I L L E D  S K I R T  S T E A K

L A M B  R I B S

F I L E T  M I G N O N  &  L O B S T E RF I L E T  M I G N O NS K I R T  S T E A K  &  S H R I M P



FILETE DE CHILLO
RED SNAPPER FILET

$28

CAMARONES
SHRIMP

$29

FILETE DE SALMÓN
SALMON FILET 

$30

$26FILETE DORADO
MAHI - MAHI FILET 

$37CHILLO FRITO ENTERO
WHOLE RED SNAPPER FRIED

$55RABO DE LANGOSTA
LOBSTER TAIL

ENSALADAS DE MAR
SEA SALADS

CAMARONES
SHRIMP

$26

PULPO
OCTOPUS

$27

CARRUCHO
CONCH

$31

$36MIXTO
MIX
Camarones, Pulpo y Carrucho. 
Shrimp, octopus and conch.

FRUTOS DEL MAR
SEAFOOD

ALITAS DE POLLO
CHICKEN WINGS

PECHUGA A LA PARRILLA 
GRILLED CHICKEN BREAST

$25

$27

AVES 
CHICKEN

G R I L L E D  C H I C K E N  B R E A S T

S A L M O N  F I L E T

C O N C H  S A L A D



Añade un acompañante por un costo adicional.  / Add a side for an additional cost.

PASTAS

PASTAS EUPHORIA

$45

FETTUCCINE 
$15PASTA SOLA 

PLAIN PASTA

$35CAMARONES 
SHRIMP

$27POLLO 
CHICKEN

CHURRASCO 
SKIRT STEAK

$50

$53

$56

$59

CHURRASCO Y POLLO
SKIRT STEAK AND CHICKEN

CAMARONES Y CHURRASCO 
SHRIMP AND SKIRT STEAK 

CAMARONES Y LANGOSTA 
SHRIMP AND LOBSTER

CHURRASCO Y LANGOSTA 
SKIRT STEAK AND LOBSTER

ASOPAO
SOUP

$32

$27

$45

$55

CAMARONES
SHRIMP

POLLO
CHICKEN

LANGOSTA
LOBSTER

Pulpo, Carrucho, Camarones y Langosta 
Octopus, Conch, Shrimps and Lobster

MIXTO
MIX 

Incluye amarillos o tostones. 
Includes sweet plantains or fried green plantains.

$30CAMARONES
SHRIMP

$42CHURRASCO
SKIRT STEAK

$55LANGOSTA 
LOBSTER

$30SALMÓN
SALMON

RISOTTO 
Añade un acompañante por un costo adicional.
Add a side for an additional cost.

*

S K I R T  S T E A K  R I S O T T O

M I X  S O U P



POSTRES 
DESSERT

ACOMPAÑANTES
SIDE DISHES

SALSAS EXTRAS
EXTRAS SAUCES

$12CRÉME BRÛLÉE

$12CHEESECAKE DE QUESO Y GUAYABA
CHEESE AND GUAVA CHEESECAKE

$10FLAN DE QUESO
CHEESE FLAN

$15BIZCOCHO DE CHOCOLATE CON MANTECADO DE VAINILLA 
CHOCOLATE CAKE WITH VANILLA ICE CREAM

$10FLAN DE VAINILLA
VANILLA FLAN

$5

PASTA
NO INCLUYE ACOMPAÑANTE
DOES NOT INCLUDE A SIDE

CHICKEN TENDERS
INCLUYE ACOMPAÑANTE
INCLUDES A SIDE

$10

$17

MINI SKIRT STEAK
INCLUYE ACOMPAÑANTE
INCLUDES A SIDE

MINI CHURRASCO 6 OZ $27

MAC AND CHEESE
PASTA FETTUCCINE

$14.00

$5.00

ARROZ Y HABICHUELAS 
RICE AND BEANS

MAMPOSTEAO
PUERTORICAN STYLE RICE
(MIX WITH RICE AND BEANS)

VEGETALES
VEGETABLES

PAPAS FRITAS
FRENCH FRIES

MAC AND CHEESE

CAESAR SALAD

ENSALADA VERDE
GREEN SALAD

FETUCCINI ALFREDO

PAPA MAJADA CON 
MANTEQUILLA
BUTTER MASHED POTATOES

RISOTTO
RISOTTO DE SETAS
MUSHROOM RISOTTO

ARROZ CON CALAMARES  
CALAMARI RICE

TOSTONES
PLANTAIN

TOSTONES DE PANA
 CORDUROY PLANTAIN

AMARILLOS
SWEET PLANTAIN

MAJADO DE VIANDAS
ROOT VEGETABLE MASH 

MOFONGO (PLATANO VERDE) 
MASHED GREEN PLANTAIN

BIFONGO (PLATANO VERDE Y AMARILLO)
MASHED GREEN AND SWEET PLANTAIN 

TRIFONGO (YUCA, PLATANO VERDE Y AMARILLO)
MASHED YUCA, GREEN AND SWEET PLANTAIN

LOBSTER MAC AND CHEESE

PAPA MAJADA CON QUESO Y BACON
MASHED POTATOES WITH BACON AND CHEESE

Todos los acompañantes adicionales tienen un costo de $8. / All additional sides cost $8.

SALSA DE CEBOLLA   l  SALSA DE SETAS  l   CREMA DE CILANTRO
CILANTRO SAUCEONION SAUCE MUSHROOM SAUCE

C H O C O L A T E  C A K E  W I T H  V A N I L L A  I C E  C R E A M
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